
Pražská organizace vozíčkářů, z.s.  

CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ČESKÉ REPUBLIKY – ÚSTÍ NAD LABEM 

  CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ČESKÉ REPUBLIKY – ÚSTÍ NAD LABEM 
 
 
Dvořákova 3134/2, Ústí nad Labem 
tel.: +420 412 870 928 
web: www.crr.cz 
e-mail: iropustecky@crr.cz 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 
 
Uživatelský popis objektu 
 
Prostory Centra se nachází ve zvýšeném přízemí administrativní budovy s přístupem bezbariérovou rampou  
u hlavního vchodu. Upravená toaleta pro osoby s omezenou schopností pohybu není k dispozici. 
 
Vstup  
 
Přístupová ulice Dvořákova je v obtížném podélném sklonu (až 9 %) s asfaltovým povrchem. Schodiště u hlavního 
vstupu (+7 schodů) překonává dvouramenná zalomená rampa (1. úsek sklon 9 %, šířka 130 cm, délka 215 cm; 2. úsek 
sklon 10 %, šířka 135 cm, délka 189 cm) opatřená madlem (výška 81 cm). Dvoukřídlé vstupní dveře (hlavní křídlo 
zúženo madlem šířka 74 cm, vedlejší křídlo 80 cm) se otevírají mechanicky směrem ven. K dispozici je zvonková 
signalizace (výška 100 cm) pro přivolání personálu z recepce. U vstupu není k dispozici akustický orientační majáček. 
Ze stísněného zádveří (hloubka 100 cm) vedou k recepci další dvoukřídlé dveře (šířka 2x 80 cm), otevírají se 
mechanicky směrem do zádveří. 
 
Interiér 

Přístup do prostor Centra je od recepce uzamčenými dvoukřídlými dveřmi (šířka 2x 81 cm). K dispozici je zvonková 
signalizace s obousměrnou komunikací (výška 151 cm). Následuje prostorná chodba s jednotlivými kancelářemi  
a zasedací místností. Manipulační prostor je dostatečný, všechny průchody v interiéru jsou široké min. 80 cm. 

Výtah 

Výtah není k dispozici, všechny prostory Centra se nachází ve zvýšeném přízemí. 
 
Hygienické zázemí 
 
Přístupná ani částečně přístupná toaleta nejsou k dispozici. 
 
Parkování 
 
Vyhrazené parkovací stání není k dispozici. 


